



MAPA DE COMPARATIVO





ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA, OBJETIVANDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS QUE COMPÕEM O MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ULIANÓPOLIS		ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE BRAGANÇA		MOURA CONSTRUTORA		CONFIANÇA AUTO CENTER		AUTO PEÇAS BATISTA		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	MÃO DE OBRA DE EMBUCHAMENTO	HORAS	874	R\$ 295,00	R\$ 257.830,00	-	-	R\$ 327,50	R\$ 286.235,00	R\$ 320,00	R\$ 279.680,00	R\$ 308,50	R\$ 269.629,00	R\$ 312,75	R\$ 273.343,50
2	SERVIÇOS DE LANTERNAGEM AUTOMOTIVA	HORAS	606	-	-	-	-	R\$ 359,55	R\$ 217.887,30	R\$ 355,50	R\$ 215.433,00	R\$ 348,60	R\$ 211.251,60	R\$ 354,55	R\$ 214.857,30
3	MÃO DE OBRA DE PINTURA AUTOMOTIVA	HORAS	627	-	-	R\$ 315,00	R\$ 197.505,00	R\$ 353,60	R\$ 221.707,20	R\$ 367,80	R\$ 230.610,60	R\$ 345,64	R\$ 216.716,28	R\$ 345,51	R\$ 216.634,77
4	SERVIÇOS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS	HORAS	714	-	-	-	-	R\$ 349,34	R\$ 249.428,76	R\$ 338,20	R\$ 241.474,80	R\$ 339,50	R\$ 242.403,00	R\$ 342,35	R\$ 244.435,52
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO.	HORAS	704	-	-	-	-	R\$ 364,67	R\$ 256.727,68	R\$ 375,00	R\$ 264.000,00	R\$ 355,20	R\$ 250.060,80	R\$ 364,96	R\$ 256.929,49
6	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORAS	754	-	-	-	-	R\$ 349,77	R\$ 263.726,58	R\$ 339,50	R\$ 255.983,00	R\$ 339,60	R\$ 256.058,40	R\$ 342,96	R\$ 258.589,33
7	SERVIÇOS DE TAPACARIA AUTOMOTIVA	HORAS	550	-	-	-	-	R\$ 332,93	R\$ 183.111,50	R\$ 330,00	R\$ 181.500,00	R\$ 328,70	R\$ 180.785,00	R\$ 330,54	R\$ 181.798,83
8	SERVIÇO DE RETIFICA E TORNO	HORAS	1034	R\$ 345,00	R\$ 356.730,00	-	-	R\$ 366,01	R\$ 378.454,34	R\$ 360,00	R\$ 372.240,00	R\$ 357,50	R\$ 369.655,00	R\$ 357,13	R\$ 369.269,84
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA INJETORA.	HORAS	877	-	-	-	-	R\$ 369,23	R\$ 323.814,71	R\$ 355,50	R\$ 311.773,50	R\$ 359,90	R\$ 315.632,30	R\$ 361,54	R\$ 317.073,50

MENOR PREÇO ALCANÇADO

R\$ 2.332.932,08



EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ULIANÓPOLIS CNPJ: 83.334.672/0001-60 PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2022 - SRP/PMU

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE BRAGANÇA CNPJ: 04.873.592/0001-07 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9.2023-022

MOURA CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 19.206.079/0001-30

CONFIANÇA AUTO CENTER - MACIELI DOS SANTOS REIS LTDA CNPJ: 31.726.701/0001-36

AUTO PEÇAS BATISTA LTDA CNPJ: 09.203.370/0001-09


WANDSON ALMEIDA TRINDADE
SETOR DE COMPRAS
PORTARIA 001/2023

WISEU/PA, 20 DE JUNHO DE 2023

